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Uwolnij swoje zyski!  

Poznaj:  

 fakty i mity na temat rynku FOREX 

 emocje utrudniające stąpanie po finansowej równoważni  

 błędne przekonania, spowalniające budowę pokaźnych zysków 

 sposoby na poznanie i oswojenie krępujących Cię ograniczeń 

 drogę od amatora do zawodowego inwestora 

 

Gdzie pieniądze, tam ludzie, gdzie ludzie, tam emocje.  

Aby zdobyć te pierwsze, musisz zacząć od tych ostatnich. 

O rynku finansowym FOREX krąży bardzo wiele historii -- dotyczących szybkich i 

spektakularnych bogactw oraz jeszcze szybszych i druzgocących bankructw. Kto zatem ma 

rację? Gdzie leży prawda? I czym właściwie jest FOREX? 

FOREX to pole walki, na którym Byki i Niedźwiedzie toczą krwawy bój. Możesz tu zbić 

majątek albo dać się pobić. Czy jesteś gotów zaistnieć na największym rynku na świecie -- 

rynku wymiany walut, z dziennymi obrotami sięgającymi obecnie 3,2 biliona dolarów? Czy 

chcesz móc inwestować w każdej chwili dnia i nocy, wykorzystywać niesamowitą płynność 

transakcji i zarabiać zarówno przy trendzie zwyżkowym, jak i zniżkowym? A do tego 

dźwigać swoje zyski za pomocą mechanizmu finansowego lewara?  

Na rynku FOREX zarabia się poprzez handel pieniędzmi. Tutaj wygrywa nie ten, kto ma 

najlepszą strategię analizy rynku, lecz ten, kto wie, dokąd zmierza, wie, po co to robi, i zna 

swoje słabe punkty, by móc je ukryć przed przeciwnikiem lub całkowicie wyeliminować. 

FOREX -- wyłącz emocje, włącz zyski. Przewodnik świadomego inwestora to pierwszy w 

Polsce podręcznik dotyczący rynku walutowego FOREX w aspekcie czysto psychologiczno-

motywacyjnym. Książkę, będącą esencją najistotniejszych psychologicznych uwarunkowań, 

dotyczących inwestowania w waluty, ubarwiają przykłady rodem prosto z ringu foreksowych 

siłaczy. 

Poznaj odpowiedzi nurtujące każdego inwestora i dowiedz się:  

 Jak wyznaczać finansowe cele, by osiągać je szybciej niż zwykle? 

 Co zrobić, by poradzić sobie z emocjami, które zaburzają decyzje inwestycyjne? 

 Jaki sposób wybrać, by szybko zmieniać błędne przekonania? 

 Kiedy walczyć ze swoimi przypadłościami? 

 Gdzie znaleźć siłę, by nie poddać się istniejącym w Tobie ograniczeniom? 
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3. Ale o co chodzi? (29) 

4. Za biedny, by być bogaty (35) 

5. Zbyt ryzykowny, by zaryzykować (39) 

CZĘŚĆ II - Ukryte w Tobie 4 Demony Rynku 

6. Kim (jaki) jesteś? (45) 

7. Dokąd zmierzasz? (49) 

8. Dokąd powinieneś zmierzać? (57) 

9. DEMON #1 EMOCJE (65) 

 Wstrętny, przeraźliwy, włochaty potwór, czyli... pierwsze oblicze Demona Emocji - 

STRACH 

 Wredny, podstępny, wkurzający oprawca, czyli... drugie oblicze Demona Emocji - 

GNIEW 

 Uparty, nieostrożny, kłamliwy głupek, czyli... trzecie oblicze Demona Emocji - 

NADZIEJA 

 Wesoły, nieuważny, zaślepiony optymista, czyli... czwarte oblicze Demona Emocji - 

RADOŚĆ 
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 Błąd jest zły, błąd to ja 

 "Aby zacząć zarabiać na FOREX, trzeba najpierw 2 razy zbankrutować" 

 Anioł Rozsądku, czyli Szybka Zmiana Przekonań 
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 To ja mam rację! 

 Rzuć kośćmi i módl się... 
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 FOREX? Też mi coś... 

 Muszę... bo jak nie, to zwariuję 

 Luuudzie, jak mi się nie chce 

 Kupić czy sprzedać? Jak myślisz, Kolego? 

 Prawda? Jaka prawda? 
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 Ja będę skutecznym inwestorem? Jassssne... 

 Energia? Możesz przeliterować? 
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